<sup>36</sup> *Grammatices latinae Etymologia, hoc est, Absolutissime declinandi coniugandique formulae, cum Generalibus Nominum, Praeteritis item & Supinis verborum adiecta vocabulorum pene omnium interpretatione Germanica, quorum usus est apud vulgatos Grammaticos, quotquot in hunc diem extare tradentur. Cum Praefatione Philippi Melanthonis, et Vocabulario Latino Germanico*, Basileae, 1540. *Institutiones grammaticae Latinogermanicae. Non tam Paedagogis in Scholis trivialibus, quam omnibus bonis pueris rem grammaticam libenter per se dicere volentibus, utiles & pernecessariae. Marco CRODELIO paedotriba Torgensi auctore. Cum praefatione Philippi Melanthonis. Autorum nomina quibus in hoc opere uti sumus insequens pagella indicabit. Opus est novum mira perspicuitate scatens, dispeream quisquis es, ni legisse voles. Latinisch und Deudsch Grammatica daraus ein ieder fleissiger den berich der grammatica von yhm selbst leichtlich lernen mag*, Basileae, 1541; PUFF 1995, 349.

<sup>37</sup> *Ad lectorem linguae Gallicae studiosum*, in: *Iacobi Sylvii AMBINI in linguam Gallicam Isagoge, una cum eiusdem Grammatica Latinogallica, ex Hebraeis, Graecis, & Latinis authoribus*, Parisiis, 1531, aiiiiir–v.